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Дистанция 28 Женщины, 100m На спине Женщины
05.10.2024 - 10:57 Результаты
РРО 59.49 ЕГОРОВА Полина Санкт-Петербург 28.12.2021
РРО (до 18 лет) 1:01.92 РЫЖЕНКОВА Маргарита Саранск 29.11.2019

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. МЕЛЬНИК Лиана 2006 мс Шахты СШ-5 1:02.76 МС 669
2. БАКУМЕНКО Мария 2010 кмс Шахты СШ-5 1:03.42 МС 648
3. ДЕНИСЕНКО Анастасия 2005 мс Ростов-на-Дону СКА 1:04.17 КМС 625

ЛАЗАРЕВА Анастасия 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:04.17 КМС 625
5. ТИТАРЕНКО София 2010 кмс Батайск СШ-2 1:04.28 КМС 622
6. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Шахты СШ-5 1:05.66 КМС 584
7. БРЫКАНОВА Арина 2008 мс Ростов-на-Дону РО УОР 1:06.22 КМС 569
8. СМОЛЯКОВА Кира 2008 кмс Шахты СШ-1 1:06.36 КМС 565
9. ЗУБАХИНА Алёна 2009 I Ростов-на-Дону СКА 1:07.81 КМС 530

10. КУХАЛАШВИЛИ Теона 2007 кмс Батайск СШ-2 1:08.25 КМС 520
11. СЕРДЮКОВА Екатерина 2006 кмс Ростов-на-Дону СКА/ЮФУ 1:08.30 КМС 519
12. ЛАТЫШЕВА София 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:08.70 I 510
13. КЮСЕВА Варвара 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:08.95 I 504
14. КРАВЧЕНКО Софья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:09.98 I 482
15. БОЙЦОВА Нелли 2010 I Волгодонск СШОР-2 1:10.05 I 481
16. МАМБЕТОВА Анастасия 2010 I Каменск-Шахтинский СШ-2 1:10.47 I 472
17. ПОПОВА Дарья 2008 I Волгодонск СШОР-3 1:10.63 I 469
18. БОЯРИНОВА Елизавета 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:10.80 I 465
19. ЖУКОВА Дарья 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:10.97 I 462
20. БОЛЬШЕНКО Виолетта 2010 I Шахты СШ-1 1:11.24 I 457
21. ЛУКАШЕВА Вероника 2010 II Батайск СШ-2 1:11.27 I 456
22. МИЦУРИНА Анастасия 2009 I Таганрог МБУДОСШ-2 1:11.39 I 454
23. ЕРОШИНА Мария 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:13.11 II 423
24. ЛАМОВА Эвелина 2010 I Шахты СШ-1 1:13.47 II 417
25. ЦЫМБАЛЮК Валерия 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:15.57 II 383
26. ФОМЕНКО Алина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:15.90 II 378
27. ГУЛЕВСКАЯ Ева 2009 II Новошахтинск СШ-3 1:16.50 II 369
28. ГЕНАК Дарья 2010 II Новочеркасск СШ-1 1:17.20 II 359
29. ФОМЕНКО Полина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:19.54 II 328
30. СТРЕТОВИЧ Мария 2009 II Батайск СШ-2 1:19.64 II 327
31. СТОЛИК Дарья 2010 II Волгодонск СШОР-2 1:21.55 III 304
32. ВОЛКОВА Виктория 2008 III Красносулинский район СШ НИКА 1:29.46 III 230

DSQ ПОЛОНИКОВА Анна 2008 Iю Мелитополь ФПЗО III

Юниорки (16-18 лет)

1. МЕЛЬНИК Лиана 2006 мс Шахты СШ-5 1:02.76 МС 669
2. ЛАЗАРЕВА Анастасия 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:04.17 КМС 625
3. БРЫКАНОВА Арина 2008 мс Ростов-на-Дону РО УОР 1:06.22 КМС 569
4. СМОЛЯКОВА Кира 2008 кмс Шахты СШ-1 1:06.36 КМС 565
5. КУХАЛАШВИЛИ Теона 2007 кмс Батайск СШ-2 1:08.25 КМС 520
6. СЕРДЮКОВА Екатерина 2006 кмс Ростов-на-Дону СКА/ЮФУ 1:08.30 КМС 519
7. ПОПОВА Дарья 2008 I Волгодонск СШОР-3 1:10.63 I 469
8. ЕРОШИНА Мария 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:13.11 II 423
9. ВОЛКОВА Виктория 2008 III Красносулинский район СШ НИКА 1:29.46 III 230

DSQ ПОЛОНИКОВА Анна 2008 Iю Мелитополь ФПЗО III

Девушки (14-15 лет)

1. БАКУМЕНКО Мария 2010 кмс Шахты СШ-5 1:03.42 МС 648
2. ТИТАРЕНКО София 2010 кмс Батайск СШ-2 1:04.28 КМС 622
3. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Шахты СШ-5 1:05.66 КМС 584
4. ЗУБАХИНА Алёна 2009 I Ростов-на-Дону СКА 1:07.81 КМС 530
5. ЛАТЫШЕВА София 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:08.70 I 510
6. КЮСЕВА Варвара 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:08.95 I 504
7. КРАВЧЕНКО Софья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:09.98 I 482
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Дистанция 28, Девочки, 100m На спине, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

8. БОЙЦОВА Нелли 2010 I Волгодонск СШОР-2 1:10.05 I 481
9. МАМБЕТОВА Анастасия 2010 I Каменск-Шахтинский СШ-2 1:10.47 I 472

10. БОЯРИНОВА Елизавета 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:10.80 I 465
11. ЖУКОВА Дарья 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:10.97 I 462
12. БОЛЬШЕНКО Виолетта 2010 I Шахты СШ-1 1:11.24 I 457
13. ЛУКАШЕВА Вероника 2010 II Батайск СШ-2 1:11.27 I 456
14. МИЦУРИНА Анастасия 2009 I Таганрог МБУДОСШ-2 1:11.39 I 454
15. ЛАМОВА Эвелина 2010 I Шахты СШ-1 1:13.47 II 417
16. ЦЫМБАЛЮК Валерия 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:15.57 II 383
17. ФОМЕНКО Алина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:15.90 II 378
18. ГУЛЕВСКАЯ Ева 2009 II Новошахтинск СШ-3 1:16.50 II 369
19. ГЕНАК Дарья 2010 II Новочеркасск СШ-1 1:17.20 II 359
20. ФОМЕНКО Полина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:19.54 II 328
21. СТРЕТОВИЧ Мария 2009 II Батайск СШ-2 1:19.64 II 327
22. СТОЛИК Дарья 2010 II Волгодонск СШОР-2 1:21.55 III 304

EXH ЧЕЛПАН Анна 2007 кмс Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 1:09.67 I 489
EXH КУРНОСЕНКО Полина 2009 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 1:15.96 II 377
EXH КУЧЕРКОВА Альбина 2010 Мелитополь ФПЗО 1:27.88 III 243


